
UCHWAŁA NR XXXI/184/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 18 czerwca 2013 r.

uchylenia uchwały w sprawie nadania statutu Straży Gminnej w Kikole 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567, z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 97, poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/232/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2009 roku w sprawie 
nadania statutu Straży Gminnej w Kikole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 502B3936-EAC6-4644-9D3E-C6094CC71C3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą o strażach gminnych rada gminy może postanowić o umiejscowieniu straży w strukturze 
urzędu gminy, przy czym szczegółową strukturę organizacyjną straży określa wtedy regulamin straży nadawany 
przez wójta. 

W związku z tym, że w przypadku Gminy Kikół jest to korzystniejsze rozwiązanie zachodzi konieczność 
uchylenia uchwały w sprawie nadania statutu Straży Gminnej w Kikole. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 502B3936-EAC6-4644-9D3E-C6094CC71C3E. Podpisany Strona 1




